
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych i ustalenia zakresu działań stałych komisji Rady Miejskiej 
w Wolsztynie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 oraz art. 18a ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 12 ust.1 Statutu Gminy Wolsztyn zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej 
w Wolsztynie Nr LI/573/2018 z dnia 12 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Wolsztyn (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego poz. 7055 z dnia 17 września 2018 roku) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się składy osobowe komisji i ustala się zakres ich działań, jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wolsztynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CEC172-DF76-411A-A301-053652F3D3D5. Uchwalony Strona 1



 

 

1.KOMISJA BUDŻETU I ROZWOJU GMINY: 

1) Skład Komisji: 

1. Daleki Lech 

2. Dziubiński Jarosław 

3. Gaweł Radosław 

4. Janik Ireneusz 

5. Lorenz Jakub 

6. Materna Maciej 

7. Mielcarek Przemysław 

8. Piosik Maria 

9. Sadowski-Brychcy Bartosz 

10. Szczepaniak Tomasz 

11. Szymczak Filip 

12. Zyznarska Anna 

2) Do zadań Komisji należy m. in.: 

- budownictwo, 

- gospodarka komunalna, 

- infrastruktura, 

- ochrona środowiska, 

- rolnictwo, 

- opiniowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 

- opiniowanie projektu budżetu gminy, 

- opiniowanie projektów zmian budżetu gminy, 

- opiniowanie projektów uchwał w/s wysokości stawek podatkowych. 

 

Załącznik do uchwały Nr II/4/2024

Rady Miejskiej w Wolsztynie

z dnia 15 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CEC172-DF76-411A-A301-053652F3D3D5. Uchwalony Strona 1



 

 

2. KOMISJA OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH: 

1) Skład Komisji: 

1. Andrys Agata, 

2. Korbas Marcin 

3. Mielcarek Przemysław 

4. Pietruszka Marcin 

5. Piosik Stanisław 

6. Przybyła Mariusz 

7. Rozynek Krzysztof 

8. Szymczak Filip 

9. Wróblewski Jarosław 

2) Do zadań Komisji należy m. in.: 

- edukacja publiczna, 

- kultura, 

- sport, rekreacja i turystyka. 

       - porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli, 

- ochrona przeciwpowodziowa i przeciwpożarowa, 

- zapobieganie nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz zagrożenia dla  

środowiska, 

- promocja i ochrona zdrowia, 

- pomoc społeczna i polityka prorodzinna, 

- przeciwdziałanie bezrobociu. 

3.KOMISJA REWIZYJNA: 

1) Skład Komisji: 

1. Andrys Agata 

2. Daleki Lech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CEC172-DF76-411A-A301-053652F3D3D5. Uchwalony Strona 2



3. Kopciuch Paweł 

4. Korbas Marcin 

5. Pietruszka Marcin 

6. Piosik Maria 

7. Piosik Stanisław 

8. Przybyła Mariusz 

2) Zakres działań Komisji: 

- zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i Statutem Gminy Wolsztyn 

4.KOMISJA SKARG WNIOSKÓW I PETYCJI: 
 
1)Skład Komisji: 

1. Dziubiński Jarosław 

2. Gaweł Radosław 

3. Janik Ireneusz 

4. Kopciuch Paweł 

5. Lorenz Jakub 

6. Rozynek Krzysztof 

7. Sadowski-Brychcy Bartosz 

8. Szczepaniak Tomasz 

9. Zyznarska Anna 

2) Zakres działań Komisji: 

- zgodnie z ustawą o petycjach i Statutem Gminy Wolsztyn. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CEC172-DF76-411A-A301-053652F3D3D5. Uchwalony Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym „Rada 

gminy ze swojego grona może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot działania oraz skład osobowy". Zgodnie z § 12 ust.1 Statutu Gminy Wolsztyn 

zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Wolsztynie Nr LI/573/2018 z dnia 12 września 2018 

roku w sprawie Statutu Gminy Wolsztyn „Rada powołuje następujące stałe komisje: Rewizyjną, 

Skarg Wniosków i Petycji, Budżetu i Rozwoju Gminy oraz Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

  

Michał Maruszewski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CEC172-DF76-411A-A301-053652F3D3D5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


